
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   212 10/11/11

INSTALLAZIONE IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE Nø 2 UFFICI DELLA      
SCUOLA ELEMENTARE DI P.ZZA VITTORIO VENETO-LIQUIDAZIONE DITTA    
ELETTRO BUILDING SRL                                             

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che con nota del 22/12/2010 il Dirigente Scolastico Statale dott. Elio Parziale 
comunicava la necessità di installare climatizzatori negli Uffici del Plesso Scolastico di 
Via Roma;
Che alla richiesta venivano allegati preventivi di spesa di n° 5 ditte specializzate nel 
settore;
Che  dall'esame  di  detti  preventivi  quello  della  System  Impianti  risultava  il  più 
conveniente economicamente;
Visto  che  per  le  residue  disponibilità  di  bilancio  si  è  convenuto  con  la  Direzione 
Didattica di installare un solo impianto di climatizzazione tipo dual per i due uffici di 
segreteria;
Che  con  determina  del  Responsabile  del  III  Settore  n°  103  del  23/06/2011  veniva 
incaricata la Elettro Building srl,  ex Sistem Impianti,  ad eseguire detto impianto per 
l'importo di  € 2.950,00 oltre IVA 20%, ed impegnata la relativa spesa al Cap. 2040/00, 
impegno 193 del 24/06/2011;
Che la Elettro Building srl ha regolarmente eseguito detto intervento ed ha presentato 
fattura n° 29 del 09/09/2011 per l'importo complessivo di € 3,540,00, così come definito 
nella determina d'impegno; 
Ritenuto pertanto di procedere a relativa liquidazione di spesa;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto Sindacale n° 1285 del 30/01/2008 e 
del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,

di liquidare a favore della  ditta Elettro Building srl di Atripalda l'importo complessivo 
di € 3.540,00 per la  fornitura e posa in opera di impianto di climatizzazione,  come 
indicato in premessa, agli uffici di segreteria della Scuola Elementare di P.zza V.Veneto 
ed a saldo fattura n° 29 del 09/09/2011;
di imputare la spesa complessiva di € 3,540,00 compreso IVA al  cap.  2040/00 cod. 
2.01.05.01.00 del bilancio 2011 , impegno 193 del 24/06/2011;
di precisare che il CIG assegnato al presente intervento è il n° Z27009A0A0



3
Ing. Silvestro Aquino         

3
Ing. Silvestro Aquino         


